
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023

(Cifras en pesos)

CxC/Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

Rubro/Capitulo Estimado/

Aprobado Modificado Devengado CxPR/C

25,793,253.15

221,749.00

0.00

388,710.20

0.00

0.00

40,379,787.20

185,790.00

0.00

25,793,253.15

221,749.00

0.00

0.0039,991,077.00

185,790.00

0.00

RUBROS DE INGRESO

0.001 IMPUESTOS

0.002 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

141,380.00

120,701.76

17,050.00

0.00

0.00 0.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

0.00

141,380.00

120,701.76

17,050.00

0.00

0.000.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS3

0.000.004 DERECHOS

0.000.005 PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.000.006

0.000.007

25,292,372.39 25,292,372.39 0.000.00 39,297,994.0039,297,994.008

0.00 0.000.00 0.00 0.000.009

0.00 0.00388,710.20 388,710.20 0.000.000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

723,951.15

8,000.00

63,210.12

52,512.16

53,943.00

20,374,020.25

5,333,291.42

1,435,228.47

2,103,023.71

4,266,308.93

19,650,069.10

5,325,291.42

1,372,018.35

2,050,511.55

4,212,365.93

CAPITULOS DE GASTO 39,991,077.00

9,264,051.00

2,364,168.55

3,534,393.91

1,535,468.00

388,710.20

0.00

263,663.56

117,027.56

2,946,970.59

40,379,787.20

9,264,051.00

2,627,832.11

3,651,421.47

4,482,438.59

1 SERVICIOS PERSONALES

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

3

4

0.00

546,285.87

0.00

50,542.65

19,940,815.84

362,685.54

50,542.65

7,185,625.07

0.00

50,542.65

6,639,339.20

0.00

15,000.00

22,915,310.00

362,685.54

35,542.65

-2,974,494.16

0.00

5

6

7

0.000.00 0.00 0.000.00 0.008 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA 0.000.00 0.000.00 0.000.009

-723,951.155,419,232.90 6,143,184.05SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.000.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones Devengado RecaudadoEstimado Modificado CxCIngresos por Fuente de FinanciamientoCFF

0.0016/236/250.51

791/028.06

0.00

0.00

0.00

15/445/222.45

0.00

0.00

10/318,057.04

500,859.49

0.00

10,318,057.04

500,859.49

0.00

15,847,541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

388,709.51

98,001.06

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.001
0.002 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.000.00

0.00

9,817,197.55

0.00

0.00

0.00

0.00

9,817,197.55

0.00

0.00

0.00

0.00

290,708.45

0.00

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.004 INGRESOS PROPIOS

0.005 RECURSOS FEDERALES
0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.007 OTROS RECURSOS

15,475,196.11

15,475,196.11

0.00

0.00

15,475,196.11

15,475,196.11

0.00

0.00

0.000.69

0.69

0.00

24,143,536.69

24,143,536.69

0.00

0.00

24,143,536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00

0.00

0.00

5

6 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

0.0025,793,253.15 25,793,253.15388,710.20 40,379,787.2039,991,077.00TOTAL INGRESOS

Ampliaciones/

Reducciones Modificado Devengado Pagado CxPEgresos por Fuente de Financiamiento AprobadoCFF

177,665.28

591.00

0.00

9,479,938.33

139,793.38

0.00

0.00

0.00

9,340,144.95

0.00

0.00

9,302,273.05

139,202.38

0.00

0.00

0.00

9,163,070.67

0.00

0.00

388,709.51

98,001.06

0.00

0.00

0.00

290,708.45

0.00

0.00

16,236,250.51

791,028.06

0.00

0.00

0.00

15,445,222.45

0.00

0.00

15,847,541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.00

0.00

177,074.28

0.00

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

4 INGRESOS PROPIOS

5 RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES6

0.007 OTROS RECURSOS

10,347,796.05

10,347,796.05

0.00

0.00

546,285.87

546,285.87

0.00

0.00

24,143,536.69

24,143,536.69

0.00

0.00

10,894,081.92

10,894,081.92

0.00

0.00

0.6924,143,536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.695

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.007 OTROS RECURSOS

723,951.1519,650,069.10388,710.20 40,379,787.20 20,374,020.2539,991,077.00TOTAL EGRESOS
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023

(Cifras en pesos)

CxC/Recaudado/

Pagado

Ampliaciones/

Reducciones

Estimado/

Aprobado CxPModificado DevengadoCFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento

-177,665.28

-591.00

0.00

1,015,783.99

361,657.11

0.00

0.00

0.00 0.00 838,118.71

361,066.11

0.00

0.00

0.00

477,052.60

0.00

0.00

0.00NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

1

0.002 FINANOIAMIENTOS INTERNOS

0.000.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00

-177,074.28

0.00

0.00

0.00

654,126.88

0.00

0.00

0.00 0.000.004 INGRESOS PROPIOS

0.000.000.005 RECURSOS FEDERALES

0.00 0.000.006 RECURSOS ESTATALES

0.00 0.000.007 OTROS RECURSOS

-546,285.87

-546,285.87

0.00

0.00

5,127,400.06

5,127,400.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 4,581,114.19

4,581,114.19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00

0.00

5

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.00 0.000.007 OTROS RECURSOS

-723,951.156,143,184.055,419,232.90SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.000.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Enero al 31 de Julio de 2023
(Cifras en pesos)

Del 1 de

-DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAHIEHTO-

Total25 26 27 Etiquetado15 16 17 No etiquetadoR/C Rubro/Capitulo 11 12 13 14

25,793,253.1510,310,057.04 15,475,196.11 0.00 0.00 15,475,196.110.00 9,017,197.55 0.00 0.00500,059.49 0.00 0.00RUBROS DE INGRESO

0.00 0.00 0.00 0.00 221,749.000.00 0.00 0.00 221,749.00221,749.00 0.00 0.00 0.001 IMPUESTOS

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003 CONTRIBUCIONES DE MIJORAS 0.00 0.00

0.00 141,300.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 141,300.00141,300.00 0.00 0.004 DERECHOS

120,701.76120,701.76 0.00 0.00 0.00 0.000.00 21.27 0.00 0.00120,600.49 0.00 0.005 PRODUCTOS

0.00 17,050.0017,050.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0017,050.00 0.00 0.00 0.006 APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

25,292,372.390.00 0.00 15,475,196.119,017,176.20 0.00 9,017,176.20 15,475,196.110.00 0.00 0.00 0.006 0.00PARTICIPACIONES,APORTACIONES.COMVXNIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.009 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

10,094,001.92 20,374,020.2510,094,001.92 0.00 0.00CAPÍTULOS DE GASTO 9,340,144.95 0.00 0.00 9,479,930.330.00 0.00 0.00139,793.30

0.00 5,333,291.420.00 0.00 0.000.00 0.00 5,333,291.420.00 0.00 0.00 5,333,291.420.001 SERVICIOS PERJ ALES

1,435,220.470.00 0.001,435,220.47 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 1,416,040.47Tlf »C Y SUMINISTROS 19,100.002

2,103,023.71761,406.261,341,537.45 761,406.26 0.00 0.001,341,452.57 0.00 0.000.00 0.00 0.0004.003 SERVICIOS GENERALES

2,946,970.59 4,266,300.930.00 0.000.00 0.00 1,319,330.34 2,946,970.590.00 0.00 1,190,009.04120,520.50 0.004 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

0.00 0.00 50,542.6550,542.65 0.00 0.0050,542.65 0.00 0.000.00 0.00 0.000.005 BIENES ES, INMUEBLES E INTANGIBLES

0.00 7,105,625.07 7,105,625.076 INVERSIÓN PÚBLICA 7,105,625.07 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.009 DEUDA PÚBLICA 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 4,501,114.19 5,419,232.90SUPERÁVIT/DÍFICIT 030,110.71 0.000.00 0.00 4,501,114.190.00 0.00 0.00 477,052.60361,066.11
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023

(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

5&&P.0 RTESORERA
I

Huaÿiríir
ELGRANDE,PUS,

/i
1 JOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO C. ANDRES PORFIRIO GUZMAN

PREGIDENC&ESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

MUNICIPAL

SEdmm
DEL

AYUNTAME

HUEHUETL/ÿ
aGRANDE.PUE

2021•2024
AVO CHRIST IETE RODRIGUEZ

10 GEN: DEL H. AYUNTAMIENTO

HUEHI
PUEa

2021 - 2024
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